
МБОУ СОШ № 6 

 

ПРИКАЗ   №   461 

 

30.08.24 

 

г. Балтийск 

 

Об утверждении плана  

функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) на 

2024-2025 учебный год 
            

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным 

образовательным стандартом начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, федеральными образовательными 

программами начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, с целью получения объективной информации о состоянии 

качества образования в школе, тенденциях его изменения и причинах, 

влияющих на его уровень, а также в соответствии с решением 

педагогического совета школы (Протокол № 1 от 30.08.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) МБОУ СОШ № 6 на 2024-2025 учебный год 

(приложение). 

2. Яковлевой Н. И., заместителю директора по УВР, Назаровой О.Н., 

заместителю директора по ВР,  ознакомить всех участников образовательных 

отношений с планом функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) МБОУ СОШ № 6 на 2024-2025 учебный год. 

3. Мусоркиной И. А., администратору школьного сайта, в срок до 

15.09.2024г. разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Яковлеву Н.И., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе (1-11 классы), 

Назарову О. Н., заместителя директора по воспитательной работе. 

 

И.о. директора                                                                 М.А. Селиверова 

 

Ознакомлены:                       О.Н. Назарова                       Н.И. Яковлева  


		2024-09-30T17:14:04+0200
	238520, Калининградская область, г. Балтийск, улица Красной Армии, дом 31
	Селиверова М_А_
	Я являюсь автором этого документа




